
10 11.05.2026 Kërkohet 

informacion 

shoqëruar me 

dokumentacion 

tekniko ligjor rreth 

vendimit nr.31 datë 

27.10.2007 të K. 

Basenit Shkumbin 

Më datë 

12.05.2026 

kërkesën e 

kemi 

dërguar 

pranë 

ZABU 

Shkumbin 

Seman ku 

gjendet 

informacion

i I kërkuar 

dhe 

njëkohësisht 

është 

njoftuar 

kërkuesi. 

Më datë 

22.05.2026 

ZABU Fier 

I ka kthyer 

përgjigje 

kërkuesit 

dhe 

Prefektit me 

shkresë 

zyrare  nr. 

437 prot. 

datë 

22.05.2026 

Bashkëngjitur 

shkresës janë 

dërguar kopje 

të 

dokumentacio

nit të kërkuar 

nga ZABU 

Fier. (7 

dokumente ) 

E plotë Nuk janë 

aplikuar 

tarifa 

 


